Spis treSci

WSTEP

1 SZTUKA WEOSKA
Architektura
Rzezba .

Malarstwo .

11 SZTUKA HISZPANSKA
Architektura
Malarstwo .

111 SZTUKA FLAMANDZKA

Twoérczo§¢é Rubensa
Krag Rubensa .
Malarstwo rodzajowe .

IV SZTUKA HOLENDERSKA

Hals i malarstwo portretowe

Odbicie zycia codziennego w malarstw1e :

Pejzaz holenderski
Tworczo$¢é Rembrandta

V SZTUKA FRANCUSKA

Okres wczesnego baroku .
Architektura | s
Rzezba i malarstwo |

[$)]

23

25
51
63

79

81
83

105

108
118
127

131

136
140
145
147

159

161

161
170



Sztuka baroku klasycyzujgcego .
Architektura i zalozenia ogrodowe
Rzezba
Malarstwo

VI SZTUKA KRAJOW CESARSTWA NIEMIECKIEGO

Architektura
Austria
Czechy | X .
Bawaria i Frankonio
Saksonia
Prusy

Rzezba . 5
Kraje habsburskie
Saksonia i Prusy

VII SZTUKA POLSKA

Okres wczesnego baroku .

Architektura

RzeZba

Malarstwo ) . . . . s
Okres rozwinietego i pbéznego baroku

Architektura

Rzezba

Malarstwo
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199
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212
216
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286

320



